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Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Socialdemokraterna i Lekeberg får härmed avge följande berättelse för år 2019
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Sammanträden

Styrelsen har under året haft 9 styrelsemöten.

Medlemsmöten

Under året har vi haft 6 medlemsmöten varav ett var årsmötet den 11 mars där vi var på
Sparbanksbörsen med underhållning bestående av 60-talsmusik.

Medlemsmötet den 21 februari var på Oxelgården där enhetschef Anna Gunnarsson informerade oss

om de utmaningar som ställs inom äldrevården med en alltmer åldrad befolkning.

Medlemsmötet den 25 april hölls i vår lokal. Förvaltningschefen inom Kultur- och Bildning Monica
Skantz kom på besök.

Medlemsmötet den 31 oktober var ekonomichef Anna Bilock på besök.

Medlemsmötet den 28 november besöktes av kommunens socialchef Ami Gustafsson.

Det har varit trevligt att möta de tjänstemän inom kommunen som gärna delar med sig av den
kunskap de har och gärna vill att vi ställer frågor.

Problemet som vi i styrelsen ser är att det är få medlemmar som passar på att komma till dessa
möten som alltid är väldigt intressanta.

2019 blev inte riktigt som vi tänkt oss. Efter en intensiv vår och vår sekreterare och vän Mait Edlunds

hastiga bortgång insåg vi att vi var tvungna att skjuta på grillfesten, den blev den 31 augusti och vi
fick vi vara hos Kjell Edlund, i hans trädgård. Som vanligt stod Kjell vid grillen och ordnade god mat.

Den 12 december bjöd föreningen på julmat inför julavslutningen. Mötet var i Lindens lokal
Uppslutning var stor. Mycket uppskattning blev det med en tipspromenad som Christina ordnat.

Maten var som vanligt god och välsmakande och ordnad av vår föreningskock Kjell.

Utåtriktade aktiviteter

Vi har under första halvan av året haft öppet lokalen varannan fredag kl. 11,00-12,00. Samt första
måndagen i varje månad kl. 18,00-19,00 där har man kunnat träffa våra politiker i kommunen.

Vi kommer att fortsätta med detta även under 2020 .

Återvinningscentralen var på försök även under 2019 men bara 2 gånger under våren vid ett tillfälle
var även riksdagsledamoten Denis Begic med. Detta kommer vi att upprepa även 2020 men inte så
frekvent.

l:a Maj - även detta år ett välbesökt torg där vi bjöd på kaffe och korv. Trots kyla och blåst hade vi
mänga talare. Regionråd Karin Sundin, förtroendevalda Linda Torége samt Erik Röjare, SSU. För
underhållningen stod Duo Röhett. Vårt kommunalråd Berth Falk var konferencier.

Även 2019 har inneburit 2 välbesökta bakluckeloppisar. l augusti var regionråd Nina Höjer med och
serverade kaffe. Trevligt med traditioner som håller i sig.

Sannamarken den 2 oktober hade vi öppet i lokalen. Det kom inte så mycket folk men blev en ny
medlem. Vid utåtriktade aktiviteter vi har härmat Hallsberg med att ha ett lotteri på en fruktkorg, allt
för att locka nya medlemmar.



l:a advent hade vi öppet hus i lokalen. Kom mycket folk uppskattningsvis 50 st. Vi bjöd på kaffe och
skinksmörgås. Även detta en utåtriktad aktivitet.

Vi har haft 2 utbildningar för styrelsen och förtroendevalda under året, den 11 maj var vi i vår lokal
där vi diskuterade vad kandidatförsäkran innebär, Europaparlamentsvalet samt vår gemensamma
plattform tillsammans med Centern.

Den 14-15 september var vi i Askersund där Carina Oscarsson genomförde Grundläggande
ledarutbildning.

Årsmöte

Årsmötet hölls den 13 mars vid Sparbanksbörsen.

Till mötesordförande valdes Lennart M Pettersson.

Slutord

Ordförande Birgitta Hultin:

Nu en sammanfattning över år 2019 som har varit mycket roligt och intressant då vi nu ingår i
majoriteten vilket ger nya möjligheter att driva vår egen politik tillsammans med Centerpartiet.

Samtidigt ställer det krav på oss att vara tydliga med vad vi står för och vad vi vill driva i Kommunen.

Det vi måste göra under 2020 är att se vad vi lyckats med i vår ambition att föra vår politik.

Planeringen är att vi ska gå igenom den Politiska plattformen som vi skrivit tillsammans med
Centerpartiet och se vad vi har lyckats med under 2019.

Vi har även några förslag som gäller skolan samt även inom ungdomsidrotten som vi kommer att
driva under 2020-2021.

Medlemmar har vi fått några stycken under 2019 men vi behöver få många fler. Tappet på
medlemmar börjar bli dramatiskt vad gäller Socialdemokratiska Partiet över helan landet så här har

vi ett jättejobb att göra.

Många aktiviteter kommer att bli utåtriktade aktiviteter så jag hoppas att ni kommer med många
idéer som vi kan spinna vidare på. Alla är välkomna att deltaga i dessa aktiviteter.

Vad gäller medlemsutbildningar har vi många bra som vi hoppas ska locka till studier.
Ledarutbildningen som vi började med i Askersund kommer att utvidgas under 2020.

Jag vill tacka de som i mångt och mycket ställt upp och hjälpt till med de aktiviteter som vi har
anordnat.

Vi tackar för förtroendet och ställer våra platser till årsmötets förfogande.
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